
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUEA PAULISTA 
CNPJ 67.662.437/0001-61 

TEL: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av. Antônio Joaquim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000 

DECRETO N° 2M76/2025 DE 14 DE ABRIL DE 2025 

uctáha Cristina de Freitas
./ v 

Setor Secretaria 

DO 
j 

Prefeito 

NTE LOPES 

"Dispõe sobre: Nomeia Presidente do Conselho 
Municipal da Pessoa Idosa e dá outras 
providencias." 

DOMINGOS MENTES LOPES, Prefeito do Município de 
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais. 

DECRETA 

Artigo 1° - Nomeia a senhora CLAUDIA LUCIA DE SOUZA PEREIRA, portadora 

do CPF: 152.708.808-14, Presidente do Conselho Municipal do Idoso;  eleita em 

reunião. 

Artigo 20  - O serviço prestado pelo membro nomeado será sem õnus aos cofres 

público, porém serão considerados relevantes ao Município; 

Artigo 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoando as 

disposições em contrário; 

Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, aos 14 dias do mês de abril de 

2025. 

Publicado e registrado nesta Secretaria em data supra. 

(www.eucliciesdacunha.sp gov. b) 


